



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	927 950 901
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TOM WOOD HOLDING AS
Forretningsadresse:	Klingenberggata 5 0161 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Fredrik Lundervold Kongsli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Salgsinntekt	2		
Annen driftsinntekt	2		
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3,4		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4,6	80 313	54 153
<b>Sum kostnader</b>		<b>80 313</b>	<b>54 153</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-80 313</b>	<b>-54 153</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	7		
Annen finansinntekt	7		
Annen rentekostnad	7		
Annen finanskostnad	7		
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-80 313</b>	<b>-54 153</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-17 669	-13 139
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-62 644</b>	<b>-41 014</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-62 644</b>	<b>-41 014</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	-62 644	-41 014
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-62 644</b>	<b>-41 014</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	30 808	13 139
Goodwill	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>30 808</b>	<b>13 139</b>
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,10		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11,12	265 700 000	265 700 000
Andre fordringer	6,10		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>265 700 000</b>	<b>265 700 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>265 730 808</b>	<b>265 713 139</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Kundefordringer	10,13		
Andre fordringer	10		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	24 430	24 430
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 430</b>	<b>24 430</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 430</b>	<b>24 430</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>265 755 238</b>	<b>265 737 569</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9,15	265 700	265 700
Overkurs	9,15	265 464 300	265 464 300
Annen innskutt egenkapital	9,15	-5 570	-5 570



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>265 724 430</b>	<b>265 724 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9,15	-103 658	-41 014
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-103 658</b>	<b>-41 014</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>265 620 772</b>	<b>265 683 416</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	8		
Annen kortsiktig gjeld	6	134 466	54 153
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>134 466</b>	<b>54 153</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>134 466</b>	<b>54 153</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>265 755 238</b>	<b>265 737 569</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	115 428 229	135 851 881
Annen driftsinntekt	2	-99 708	9 600
<b>Sum inntekter</b>		<b>115 328 521</b>	<b>135 861 481</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		26 230 789	37 900 921
Lønnskostnad	3,4	31 943 387	24 252 003
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	48 926 832	47 866 743
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		576 173	
Annen driftskostnad	4,6	43 557 023	31 883 583
<b>Sum kostnader</b>		<b>151 234 204</b>	<b>141 903 250</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-35 905 683</b>	<b>-6 041 769</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	7	1 045 462	287 167
Annen finansinntekt	7	12 851 973	5 370 744
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 897 435</b>	<b>5 657 911</b>
Annen rentekostnad	7	94 657	41 874
Annen finanskostnad	7	12 331 799	3 373 915
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 426 456</b>	<b>3 415 789</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 470 979</b>	<b>2 242 122</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-34 434 704</b>	<b>-3 799 647</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 253 803	9 419 603
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-37 688 507</b>	<b>-13 219 250</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-37 688 507</b>	<b>-13 219 250</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	-37 688 508	-13 219 250
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-37 688 508</b>	<b>-13 219 250</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	332 975	
Goodwill	5	139 623 341	186 164 454
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>139 956 316</b>	<b>186 164 454</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,10	17 390 320	5 264 581
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>17 390 320</b>	<b>5 264 581</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	6,10	3 091 621	487 761
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 091 621</b>	<b>487 761</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>160 438 257</b>	<b>191 916 796</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		10 520 175	9 686 295
<b>Sum varer</b>		<b>10 520 175</b>	<b>9 686 295</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10,13	9 040 655	6 116 100
Andre fordringer	10	3 722 816	2 185 761
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 763 471</b>	<b>8 301 861</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	45 577 641	64 709 625
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>45 577 641</b>	<b>64 709 625</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>68 861 287</b>	<b>82 697 781</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>229 299 544</b>	<b>274 614 577</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9,15	265 700	265 700
Overkurs	9,15	265 464 300	265 464 300
Annen innskutt egenkapital	9,15	-5 570	-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>265 724 430</b>	<b>265 724 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond	9,15	109 357	
Annen egenkapital	9,15	-50 907 758	-13 219 250
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-50 798 401</b>	<b>-13 219 250</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>214 926 029</b>	<b>252 505 180</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		23 403
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>23 403</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>23 403</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 141 045	4 910 863
Betalbar skatt	8	3 567 858	9 433 500
Skyldige offentlige avgifter		1 461 584	2 622 547
Annen kortsiktig gjeld	6	6 203 033	5 119 086
avrundring		-4	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 373 516</b>	<b>22 085 996</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 373 516</b>	<b>22 109 399</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>229 299 545</b>	<b>274 614 579</b>



## Årsregnskap 2023 Tom Wood Holding AS

Årsberetning  
Konsernregnskap  
- Resultatregnskap  
- Balanse  
- Noteopplysninger  
- Kontantstrømoppstilling  
Revisjonsberetning

Org.nr.: 927 950 901

Doc ID: bd6597612baf2a0f811dea6d78fe47002e3edc6a



## RESULTATREGNSKAP ETTER ART

Tom Wood Holding AS		Tom Wood Holding AS - Konsern			
2023	2022	Beløp i NOK	Note	2023	2022
		<b>DRIFTSINNTEKTER</b>			
-	-	Salgsinntekt	2	115 428 229	135 851 881
-	-	Annen driftsinntekt	2	89 708	9 600
		<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>115 517 937</b>	<b>135 861 481</b>
		<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
-	-	Varekostnad		26 230 789	37 900 921
-	-	Lønnskostnad	3,4	31 943 387	24 252 003
-	-	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendele	5	48 926 892	47 866 743
-	-	Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		576 173	-
80 313	54 153	Annen driftskostnad	4,6	43 557 023	31 883 583
<b>80 313</b>	<b>54 153</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>151 234 204</b>	<b>141 903 250</b>
<b>-80 313</b>	<b>-54 153</b>	<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-35 905 683</b>	<b>-6 041 769</b>
		<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
-	-	Renteinntekter	7	1 045 462	287 167
-	-	Annen finansinntekt	7	12 851 973	5 370 744
-	-	Finanskostnader	7	12 331 799	3 373 915
-	-	Rentekostnader	7	94 657	41 874
		<b>Netto finansposter</b>		<b>1 470 979</b>	<b>2 242 122</b>
<b>-80 313</b>	<b>-54 153</b>	<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-34 434 705</b>	<b>-3 799 647</b>
<b>-17 669</b>	<b>-13 139</b>	Skattekostnad	8	3 253 803	9 419 603
<b>-62 644</b>	<b>-41 014</b>	<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-37 688 508</b>	<b>-13 219 250</b>
		<b>Opplysninger om avsetninger til:</b>			
<b>-62 644</b>	<b>-41 014</b>	Avsatt til/fra annen egenkapital	9	<b>-37 688 508</b>	<b>-13 219 250</b>
<b>-62 644</b>	<b>-41 014</b>	<b>Sum disponert</b>		<b>-37 688 508</b>	<b>-13 219 250</b>



## EIENDELER 31.12

Tom Wood Holding AS		Tom Wood Holding AS - Konsern			
2023	2022	Beløp i NOK	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
30 808	13 139	Utsatt skattefordel	8	332 975	-
-	-	Goodwill	5	139 623 341	186 164 454
<b>30 808</b>	<b>13 139</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>139 956 316</b>	<b>186 164 454</b>
<b>Varige driftsmidler</b>					
-	-	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	5,10	17 390 320	5 264 581
		<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>17 390 320</b>	<b>5 264 581</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
265 700 000	265 700 000	Investeringer i datterselskap	11,12	-	-
-	-	Andre fordringer	6, 10	3 091 621	487 761
<b>265 700 000</b>	<b>265 700 000</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 091 621</b>	<b>487 761</b>
<b>265 730 808</b>	<b>265 713 139</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>160 438 257</b>	<b>191 916 796</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>					
-	-	Varer		10 520 175	9 686 295
<b>Fordringer</b>					
-	-	Kundefordringer	10,13	9 040 655	6 116 100
-	-	Andre fordringer	10	3 722 816	2 185 761
		<b>Sum fordringer</b>		<b>12 763 471</b>	<b>8 301 861</b>
24 430	24 430	Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	45 577 641	64 709 625
<b>24 430</b>	<b>24 430</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>68 861 287</b>	<b>82 697 781</b>
<b>265 755 238</b>	<b>265 737 569</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>229 299 545</b>	<b>274 614 578</b>



## EGENKAPITAL OG GJELD 31.12

Tom Wood Holding AS		Tom Wood Holding AS - Konsern			
2023	2022	Beløp i NOK 1000	Note	2023	2022
<b>EGENKAPITAL</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
265 700	265 700	Aksjekapital	9,15	265 700	265 700
265 464 300	265 464 300	Overkurs	9,15	265 464 300	265 464 300
-5 570	-5 570	Annen innskutt egenkapital	9,15	-5 570	-5 570
<b>265 724 430</b>	<b>265 724 430</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>265 724 430</b>	<b>265 724 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
-	-	Fond for vurderingsforskjeller	9,15	109 357	-
-103 658	-41 014	Annen egenkapital	9,15	-50 907 758	-13 219 250
<b>-103 658</b>	<b>-41 014</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-50 798 401</b>	<b>-13 219 250</b>
<b>265 620 772</b>	<b>265 683 416</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>214 926 029</b>	<b>252 505 180</b>
<b>GJELD</b>					
<b>Avsetning for forpliktelser</b>					
-	-	Utsatt skatt	8	-	23 403
-	-	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		-	<b>23 403</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
-	-	Leverandørgjeld		3 141 045	4 910 863
-	-	Betalbar skatt	8	3 567 858	9 433 500
-	-	Skyldig offentlige avgifter		1 461 584	2 622 547
134 466	54 153	Annen kortsiktig gjeld	6	6 203 033	5 119 086
<b>134 466</b>	<b>54 153</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 373 519</b>	<b>22 085 996</b>
<b>134 466</b>	<b>54 153</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>14 373 519</b>	<b>22 109 399</b>
<b>265 755 238</b>	<b>265 737 569</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>229 299 545</b>	<b>274 614 578</b>

*Fredrik Kongsli*  
Fredrik Lundervold Kongsli  
Styreleder

Oslo, 7. mai 2024

*Fredrik Toft Bysveen*  
Fredrik Toft Bysveen  
Styremedlem

*Morten Isachsen*  
Morten Isachsen  
Styremedlem

**KONTANTSTRØMOPPSTILLING**  
01.01 - 31.12

Tom Wood Holding AS			Tom Wood Holding AS - Konsern	
2023	2022	Beløp i NOK 1000	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
-80 313	-54 153	Resultat før skatt	-34 434 705	-3 799 647
-	-	Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap	-	-
-	-	Betalbar skatt	-9 433 500	-5 886 993
-	-	Ordinære avskrivninger	49 503 005	47 866 743
-	-	Tap / Vinning ved salg anleggsmidler	-	-9 600
-	-	Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	-5 528 253	-1 622 173
80 313	54 153	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 150 900	3 479 866
-	-	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-4 044 353</b>	<b>40 028 196</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
-	-	Investeringer i varige driftsmidler	-15 087 631	-2 378 045
-	-	Salg av varige driftsmidler (salgssum)	-	-
-	-265 700 000	Endring i andre investeringer	-	27 035 044
-	-265 700 000	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-15 087 631</b>	<b>24 656 999</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
-	-	Opptak av ny gjeld (kortsiktig og langsiktig)	-	-
-	265 700 000	Kapitalforhøyelse	-	-
-	-	Endring kassakreditt	-	-
-	-	Utbytte	-	-
-	265 700 000	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
-	-	Netto endring i likvider i året	-19 131 984	64 685 195
24 430	24 430	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	64 709 625	24 430
24 430	24 430	<b>Kontanter og bankinnskudd per 31.12</b>	<b>45 577 641</b>	<b>64 709 625</b>



## Note 1 Regnskapsprinsipper

### Note Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Tom Wood Holding AS og selskaper som Tom Wood Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester resultatføres i takt med levering, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte kostnader inntektsføres.



## Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

## Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

## Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

## Pensjoner

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

**Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

**Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.



## Note 2 Operasjonell inntekt

(Beløp i NOK)

	Tom Wood Holding AS		Tom Wood Holding AS - Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Salgsinntekter	-	-	115 428 229	135 851 881
Annén driftsinntekt	-	-	-99 708	9 600
<b>Totalt</b>	-	-	<b>115 328 521</b>	<b>135 861 481</b>
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>				
Fysisk butikk	-	-	10 493 141	11 142 358
Online	-	-	27 522 874	21 388 581
Wholesale	-	-	76 371 377	103 320 942
Annet	-	-	941 128	9 600
<b>Totalt</b>	-	-	<b>115 328 521</b>	<b>135 861 481</b>
<b>Geografisk fordeling</b>				
Norge	-	-	6 515 825	26 753 677
Utlend	-	-	108 812 696	109 107 804
<b>Totalt</b>	-	-	<b>115 328 521</b>	<b>135 861 481</b>

## Note 3 Pensjoner

Selskap i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskaps pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

	Tom Wood Holding AS		Tom Wood Holding AS - Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Pensjonskostnader	-	-	1 490 811	327 330
<b>Pensjonskostnad</b>	-	-	<b>1 490 811</b>	<b>327 330</b>

## Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

(Beløp i NOK)

	2023	2022
<b>Lønnskostnader</b>	<b>2 023</b>	<b>2 023</b>
Lønninger	-	25 271 493
Arbeidsgiveravgift	-	3 955 515
Pensjonskostnader	-	1 490 811
Andre ytelser	-	1 225 568
Aktivert salgskostnader	-	-
Lønnskostnader klassifisert som prosjektkost	-	-
<b>Sum</b>	-	<b>31 943 387</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	-	36

Ytelser til ledende personer mv.

(Beløp i hele NOK)

	2023					Sum
	Lønn	Styrehonorer	Bonus	Periodisert pensjons-kostnader	Annén godtgjørelse	
Daglig leder	1 367 991	-	-	-	336 856	1 624 847
Styret	-	-	-	-	-	-
Styreleder	-	-	-	-	-	-
Styremedlem	-	-	-	-	-	-
Styremedlem	-	-	-	-	-	-

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til andre enn daglig leder og styret, verken ansatte eller nærstående av ledende ansatte. Det er ikke avtalt særskilte lønnsytelser eller andre ytelser med daglig leder eller nærstående parter. Pensjon til daglig leder inngår på lik linje som til øvrige ansatte.

## Revisjonshonorar

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	Tom Wood Holding AS		Tom Wood Holding AS - Konsern	
	2023	2022	2023	2022
<b>Revisjonshonorar fordeles på følgende områder</b>				
Lovpålagt revisjon	15 376	8322	125 869	98 221
Andre attestasjonstjenester	-	-	-	-
Skatterådgivning	-	-	-	-
Andre tjenester utenfor revisjonen	40 175	0	73 240	37 396
<b>Sum</b>	<b>55 551</b>	<b>8322</b>	<b>199 109</b>	<b>135 617</b>



## Note 5: Varige driftsmidler

(Beløp i NOK)

Tom Wood Holding AS	Immaterielle eiendeler	Sum varige driftsmidler
<b>Varige driftsmidler</b>		
Anskaffelseskost pr 01.01.	-	-
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-
Avgang solgte driftsmidler	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	-	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-	-
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.	-	-
<b>Balansført verdi pr. 31.12.</b>		
Årets avskrivninger	-	-
Årets nedskrivninger	-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-
Økonomisk levetid		
Avskrivningsplan		

## Tom Wood Holding AS - konsern

Varige driftsmidler	Goodwill	Driftssøstre, inventar og verktøy	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.	232 705 567	6 936 473	239 642 040
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	15 087 631	15 087 631
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	232 705 567	22 024 104	254 729 671
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-93 082 225	-4 057 611	-97 139 837
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-	-576 173	-576 173
Reverserte nedskrivninger 31.12.	-	-	-
<b>Balansført verdi pr. 31.12.</b>	<b>139 623 341</b>	<b>17 390 320</b>	<b>157 013 661</b>
Årets avskrivninger	46 541 113	2 385 719	48 926 832
Årets nedskrivninger	-	576 173	576 173
Årets reverserte nedskrivninger	-	-	-
Økonomisk levetid	5 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 6: Transaksjoner med nærstående parter

### Oversikt transaksjoner med nærstående

#### Transaksjoner med nærstående parter

Fordringer og gjeld	Tom Wood Holding AS
	2 023
Gjeld til Drv Kapital Fund I AS	43 750
Gjeld til Tom Wood AS	90 716
	-
	-
	-
<b>Sum</b>	<b>134 466</b>

Fordringer og gjeld mellom konsernselskap er motregnet i konsolideringen.

Kjøp av varer og tjenester	Tom Wood Holding AS
	2 023
Konsulent tjenester fra morselskap	-
Administrasjonsinntekter	-
Varesalg	-
Kjøreopndrag	-
Viderefakturerings utlegg	-
<b>Sum</b>	<b>-</b>

## Note 7: Finansposter

(Beløp i NOK)

Finansinntekter	2 023	2022	2 023	2022
Agio, Valutagevinst	-	-	12 424 260	5 368 866
Annen renteinntekt	-	-	1 045 462	-
Andre finansinntekter	-	-	427 713	1 878
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>13 897 435</b>	<b>5 370 744</b>
<b>Finanskostnader</b>				
Disagio, Valutatap	-	-	12 273 322	3 233 734
Annen rentekostnad	-	-	94 657	-
Annen finanskostnad	-	-	58 477	140 181
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>12 426 456</b>	<b>3 373 915</b>



## Note 8 Skatt

(Beløp i NOK)

	Tom Wood Holding AS		Tom Wood Holding AS - Konsern	
	2023	2022	2023	2022
<b>Årets skattekostnad fordeler seg på:</b>				
Betalbar skatt	-	-	3 567 858	9 433 500
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	-	-	-	-
Endring i utsatt skatt	-17 669	-13 139	-314 055	-13 897
Effekt av endring i skattesats	-	-	-	-
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>-17 669</b>	<b>-13 139</b>	<b>3 253 803</b>	<b>9 419 603</b>
<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>				
Resultat før skattekostnad	-80 313	-54 153	-34 434 705	-3 799 547
Avskrivninger Goodwill	-	-	46 541 113	46 541 113
Permanente forskjeller *)	-	-	234 539	80 482
Endring i midlertidige forskjeller	80 313	54 153	1 619 898	57 608
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>13 960 845</b>	<b>42 879 556</b>
Endring fremførbart underskudd	-80 313	-59 723	-80 313	-59 723
Avlagt konsernbidrag	-	-	-	-
Skattbar inntekt	-80 313	-59 723	13 880 532	42 819 833
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>				
Fordringer	-	-	-894 715	-110 301
Gevinst og tapskonto	-	-	-	-
Anleggsmidler	-	-	-478 772	276 400
Varelager	-	-	-	-1
Langsiktige eiendeler	-	-	-	-
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-1 373 487</b>	<b>166 098</b>
Fremførbart underskudd	-140 036	-59 723	-140 036	-59 723
<b>Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-140 036</b>	<b>-59 723</b>	<b>-1 513 523</b>	<b>106 378</b>
Utsatt skatt 22%/22%	-30 808	-13 139	-332 975	23 403
Utsatt skatt - annen skattesats	-	-	-	-
Utsatt skattefordel, ikke balanseført	0	-	-	-
<b>Utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>30 808</b>	<b>13 139</b>	<b>-332 975</b>	<b>23 403</b>

## Note 9 Egenkapital

(Beløp i NOK)

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Udekket tap	Sum
	Egenkapital pr 31.12.2022	265 700	265 464 300	-5 370	-41 014	-
Årets resultat	-	-	-	-62 644	-	-62 644
Kapitalutvidelser	-	-	-	-	-	-
<b>Egenkapital pr 31.12.2023</b>	<b>265 700</b>	<b>265 464 300</b>	<b>-5 370</b>	<b>-103 558</b>	<b>-</b>	<b>265 620 772</b>
Tom Wood Holding AS - Konsern						
	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Omregningsdifferanser	Sum
Egenkapital pr 31.12.2022	265 700	265 464 300	-5 370	-13 219 250	-	252 505 180
Årets resultat	-	-	-	-37 688 508	-	-37 688 508
Effekt av valutaomregning	-	-	-	-	109 357	109 357
Effekt Oppkjøp av datterselskap	-	-	-	-	-	-
<b>Egenkapital pr 31.12.2023</b>	<b>265 700</b>	<b>265 464 300</b>	<b>-5 370</b>	<b>-50 907 758</b>	<b>109 357</b>	<b>214 926 029</b>

## Note 10 Fordringer og gjeld

(Beløp i NOK)

	Tom Wood Holding AS AS		Tom Wood Holding AS - Konsern	
	2023	2022	2023	2022
<b>Kundefordringer</b>				
Kundefordringer	-	-	9 040 655	6 116 100
Avsetning til tap	-	-	1 049 296	150 000
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Andre langsiktige fordringer	-	-	3 091 621	-
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld til kreditinstitusjoner	-	-	-	-
Annen langsiktig gjeld	-	-	-	-
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Note 11 Oversikt konsern

Konsernet består av følgende selskap:

Selskap	Eierandel
Tom Wood Holding AS - Morselskap	
Tom Wood AS	100 %
Tom Wood KK (Japan)	100 % *
* Eies gjennom Tom Wood AS.	

**Note 12 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.**

(Beløp i NOK)

**Tom Wood Holding AS**

Investeringer i datterselskaper er bokført iht. til kostmetoden

Selskaps navn	Kontorsted	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år	Bokført verdi
Tom Wood AS	Oslo	100 %	77 571 575	11 214 265	265 700 000

Datterselskap er konsolidert i konsernregnskapet.

**Note 13 Kundefordringer**

	2023	2022	2023	2022
Kundefordringer til pålydende			10 089 951	6 266 100
Avsetning til tap	-	-	1 049 296	150 000
Balansert verdi av kundefordringer pr 31.12			9 040 655	6 116 100

**Note 14 Bankinnskudd**

(Beløp i NOK)

	Tom Wood Holding AS		Tom Wood Holding AS - Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Bundne skattetreksmidler	-	-	1 234 828	926 001
Øvrige bankinnskudd og kontanter	24 430	24 430	44 342 813	63 783 624
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	24 430	24 430	45 577 641	64 709 625
Sum likvide midler	24 430	24 430	45 577 641	64 709 625

**Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

(Beløp i NOK)

Aksjekapitalen består av:	Tom Wood Holding AS		
	Antall	Pålydende	Balansert
A-aksjer	79 710	1	79 710
B-aksjer	185 990	1	185 990
Sum	265 700	2	265 700

Aksjonærer i % pr 31.12:	A-Aksjer	B-Aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Driv Kapital Fund I AS	43 841	102 294	146 135	55	55
Homo Holding AS	34 076	79 511	113 587	42,8	42,8
Ramy Myers	1 793	4 185	5 978	2,2	2,2
Totalt antall aksjer	79 710	185 990	265 700	100	100

**Note 16 Pantstillelser - Konsern**

Det er ingen pantstillelser i konsernet pr 31.12.23

**Note 17 Betingede utfall og hendelser etter balansedagen**

Betingede utfall:

Hendelser etter balansedagen:

Ingen hendelser etter balansedagen som påvirker regnskapet for 2023



Christian L. Wiktorin  
Statsautorisert revisor

Henrik Landsverk  
Statsautorisert revisor

Medlem av  
Den norske Revisorforening

Autorisert  
Regnskapsførerselskap

Org. Nummer  
818 091 702 mva

Til generalforsamlingen i Tom Wood Holding AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert Tom Wood Holding AS' årsregnskap, som består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

### Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Kontor: Næringscenteret  
Gamleveien 1, 3174 Revetal

post@re-revisjon.no  
www.re-revisjon.no

Telefon 33 06 49 10  
Mobil 98 01 15 33

Revisornummer  
818 091 702



Re Revisjon AS

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

#### *Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

#### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisionsberetninger>

Revetal, 7. mai 2024

Re Revisjon AS

Christian Lærum Wiktorin  
Statsautorisert revisor



## **TOMWOOD** Årsberetning 2023

### **Virksomhetens art**

Tom Wood er en norsk smykkemerke etablert i 2013 av gründer og Chief Creative Director, Mona Jensen. Selskapet har sitt hovedkontor i Oslo, Norge og besto av 42 ansatte i 2023. Selskapets produkter selges både i egen butikk, nettbutikk, og over 300 av de mest anerkjente mote- og konsept-butikkene verden rundt, slik som Selfridges og Dover Street Market i London, Isetan i Japan, Kith New York, samt Space Mue i Sør Korea.

### **Redegjørelse for årsregnskapet 2023**

Konsernets omsetning i 2023 ble NOK 115,3m og hadde en nedgang på NOK 20,5m sammenlignet med i fjor. Årsresultatet før skatt ble NOK -34,4m, en reduksjon på NOK 30,6m sammenlignet med fjoråret. Nedgang i Wholesale salg er hoved driver, der markedene globalt er i ulike grad påvirket av samfunnsøkonomiske utfordringer etter pandemien.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 45,6m per 31.12.2023 og evne til egenfinansiering av videre drift og investeringer er god. Samlet kontantstrøm fra drift var NOK -4,0m i 2023, sett opp mot NOK 40,0m i fjor. Kontantstrømmens utvikling er hovedsakelig drevet av inntektsnedgang samt investeringsaktiviteter som oppussing av butikk samt nye IT systemer.

Kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 100% av samlet gjeld i selskapet, uendret fra året før.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 229,3m, sammenlignet med NOK 274,6m året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 93%, en økning på 92% fra 2022.

### **Fremtidsutsikter**

Konsernet satser med videre skalering og ytterligere vekst, særlig i nye markeder. Under 2023 åpnet Tom Wood sin første butikk i Tokyo, Japan som starten på ekspansjon i utlandet. Styret behandlet og godkjent selskapets budsjett for 2024.

### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Styret har tro på at selskapet har gode forutsetninger for realisering av vekstplanen i de kommende årene. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### **Finansiell risiko**

Konsernets finansiell risiko er begrenset til likviditets- og valutarisiko. Konsernet har ikke finansielle instrumenter som derivater. Konsernet har heller ikke lån og ikke eksponert til renterisiko.

Konsernet har som målsetning til enhver tid å opprettholde en sterk finansiell handlefrihet, gjennom en høy reell og bokført egenkapitalandel samt solid kontantbeholdning. Risikoen anses som lav, men overvåkes til enhver tid av ledelsen i selskapet.



## TOMWOOD Årsberetning 2023

Eksposering for valutarisiko kommer i hovedsak fra på varekjøp og varesalg som handles i amerikanske dollar. For å minske valutarisiko har selskapet bankkonti i valuta og overvåker utvikling av disse mot norske kroner jevnlig for konvertering.

Administrasjonen har tegnet styreansvarsforsikring for styret og daglig leder i Gjensidige forsikringsbevisnummer: 90849367. Forsikringssum pr. forsikringstilfelle og totalt i løpet av forsikringsperioden er NOK 10.000.000.

### Forsknings- og Utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter.

### Disponering av årsresultat

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Tom Wood Holding AS:

	Tom Wood Holding AS (konsern)	Tom Wood Holding AS
Årsresultat	-37 688 508	-62 644
Utbytte	0	0
<b>Overføres til Egenkapital</b>	<b>-37 688 508</b>	<b>-62 644</b>
Egenkapital per 31.12.2023	214 926 029	265 620 772

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

### Ytre miljø

Tom Wood integrerer samfunnsansvar og bærekraft ("ESG") som kjerneverdier, og engasjerer seg aktivt i å minske utslippene fra vår virksomhet. Gjennom tett samarbeid med våre leverandører, streber vi kontinuerlig etter å identifisere og implementere tiltak for å redusere CO2-utslipp i hele vår verdikjede.

I tråd med vårt engasjement for transparens, utgir selskapet årlig en bærekraftsrapport samt en redegjørelse i henhold til åpenhetsloven. Disse dokumentene bekrefter vår dedikasjon til bærekraftig utvikling og er fritt tilgjengelige for allmennheten på vår nettside, [www.tomwoodproject.com](http://www.tomwoodproject.com). Bærekraftsrapporten for 2023 ble publisert 10. april. Redegjørelsen for åpenhetsloven er allerede tilgjengelig på selskapets nettsider og vil bli oppdatert, ved behov, senest den 30. juni 2024.

### Arbeidsmiljø, HMS, Likestilling, og Diskriminering

Konsernet hadde 51 ansatte ved årets slutt, av disse var 32 (63 %) menn og 19 (37 %) kvinner. Ledelsen besto av 7 menn (47%) og 8 kvinner (53%). Styret består av 3 menn.



## TOMWOOD

### Årsberetning 2023

Konsernet jobber kontinuerlig for å opprettholde samt skape mer likestilling og hindre diskriminering på arbeidsplassen. Arbeidet sikres via gode interne rutiner når det kommer til rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse og utviklingsmuligheter, tilrettelegging, og mulighet for å kombinere arbeid og familieliv. I arbeidet for å hindre trakassering, seksuell trakassering, kjønnsbasert vold og andre kritikkverdige forhold er det etablert gode varslingsrutiner internt i Selskapet.

Medarbeiderundersøkelse i 2023 bekrefter at tilfredsheten i Konsernet er god. Det iverksettes tiltak for ytterligere forbedringer der det er nødvendig.

Sykefraværet i konsernet var på totalt 5,3 % i 2023, sammenlignet med 3,77% i 2022. Selskapets langsiktige mål er å ha under 2 % sykefravær. Selskapet arbeider kontinuerlig med å redusere antall sykedager, og har blant annet satt i gang tiltak i form av felles treningsaktiviteter, tilbud om fysisk behandling og psykoterapi gjennom vår behandlingsforsikring, fleksibel arbeidstid, i tillegg til god oppfølging og tilrettelegging for ansatte med langtidssykefravær.

Konsernet har verneombud som er ansvarlig for det systematiske HMS arbeidet i Selskapet. Konsernet hadde én rapportert arbeidsulykke i 2023.

Oslo, 7. mai 2024

Fredrik Lundervold Kongsli  
Styrets leder

Fredrik Toft Bysveen  
Styremedlem

Morten Isachsen  
Styremedlem og Daglig leder